MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 04/2023

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 03.04/2023

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

TORNA PÚBLICO

I – O RESULTADO do TESTE SELETIVO para preenchimento de vagas e Cadastro Reserva de
ESTAGIÁRIO, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas neste Edital,
conforme segue:

ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO

Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME RG NOTA RESULTADO

025 ANA CLARA RUTKE 13945XXXX 99,00 CLASSIFICADO

071 LARISSA BEATRIZ SPOHR 13216XXXX 93,33 CLASSIFICADO

113 JOEL ELIAS HASSE WRASSE 12998XXXX 92,46 CLASSIFICADO

099 KEMELY LUDWIVG DA SILVA 14821XXXX 91,43 CLASSIFICADO

021 JULIO GABRIEL DE SOUZA MELLER 13066XXXX 88,19 CLASSIFICADO

061 YASMIN CAMILLI GARCIA DA SILVA 15033XXXX 87,31 CLASSIFICADO

093 SUZANA MOREIRA SCHMOELLER 15036XXXX 86,18 CLASSIFICADO

074 VINICIUS ZARDETTO KINAST 15037XXXX 85,82 CLASSIFICADO

004 VITORIA LUIZE SEIDEL 160003XXXX 85,38 CLASSIFICADO

107 EDUARDA CAROLINE RIBEIRO 14940XXXX 83,00 CLASSIFICADO

020 ESTER TAIS RAMOS 14771XXXX 82,81 CLASSIFICADO

036 VITOR GABRIEL SAUER 13248XXXX 82,41 CLASSIFICADO

065 ISABELLI FERNANDA RAASCH DE
SOUSA

14188XXXX 82,33 CLASSIFICADO

017 BRUNA EDUARDA MATTE ARDANAZ 13741XXXX 82,25 CLASSIFICADO

081 LARISSA DA SILVA WEIZENMANN 14821XXXX 81,81 CLASSIFICADO

019 ELOA ZANCHETTA KRUGER 12869XXXX 81,63 CLASSIFICADO

022 CHAIAN ANDREI OCAMPO NUNEZ 12767XXXX 81,00 CLASSIFICADO

016 FARLLANA ZANCHETTA VARGAS 13569XXXX 78,63 CLASSIFICADO

105 GABRIELA ELIS SUTIL RECK 15036XXXX 77,54 CLASSIFICADO

052 ANA GABRIELA REHM ZASTROW 14940XXXX 77,56 CLASSIFICADO

086 LUAN CARLOS MUHLBEIER 14664XXXX 76,92 CLASSIFICADO

088 EVELYN QUEIROZ PIRES 14514XXXX 76,54 CLASSIFICADO

070 MONICA LANGARO FREIRE 14187XXXX 76,50 CLASSIFICADO

033 VITORIA THIES GEIB 15868XXXX 75,79 CLASSIFICADO

085 ALESSANDRA VITORIA GLESSE 13756XXXX 74,07 CLASSIFICADO

027 VINICIUS CUNICO DE VARGAS 14607XXXX 73,77 CLASSIFICADO

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

023 THALES SERSCHON 13390XXXX 72,24 CLASSIFICADO

059 ARIANE FIGUEREDO ULLRICH 15035XXXX 69,27 CLASSIFICADO

087 JOAO VINICIUS BARELLA MORANTI 13607XXXX 66,54 CLASSIFICADO

066 ADAIR QUADROS DOS SANTOS 603XXXX NAT DESCLASSIFICADO

032 BARRIELI RAMON MAGAGNIN 14207XXXX NAT DESCLASSIFICADO

129 CINTIA CAROLINA OLIVEIRA KAUFMANN 16103XXXX NAT DESCLASSIFICADO

112 CRISTIANE DE FATIMA DE ALMEIDA DE
MELLO

13737XXXX NAT DESCLASSIFICADO

055 DANDARA FERREIRA PACHECO 16284XXXX NAT DESCLASSIFICADO

077 DAVI FRANCISCO DA SILVA 47984XXXX NAT DESCLASSIFICADO

101 ELLEN TAYNARA HOFFMANN 13378XXXX NAT DESCLASSIFICADO

038 EMANUELE CARDOSO 12814XXXX NAT DESCLASSIFICADO

083 ESDRAS VINICIUS BERGER
FURMANOVICZ

14210XXXX NAT DESCLASSIFICADO

064 ISABELA DA ROSA BOURSCHEID 15182XXXX NAT DESCLASSIFICADO

097 JEISSE MARA SOERENSEN 14240XXXX NAT DESCLASSIFICADO

030 JENIFER MULINARI PEREIRA 13222XXXX NAT DESCLASSIFICADO

098 JENNYFFER LORRAINE DA SILVA
OLIVEIRA

243XXXX NAT DESCLASSIFICADO

140 JEVERSON MARÇAL DE ARAUJO 6748XXXX NAT DESCLASSIFICADO

060 JOSMAR DOS SANTOS 10421XXXX NAT DESCLASSIFICADO

130 JULIA GABRIELA FISCHER 15035XXXX NAT DESCLASSIFICADO

089 JULIANA VITORIA DE AMORIN 13937XXXX NAT DESCLASSIFICADO

143 KAIO AUGUSTO AMARO APPELT 404XXXX NAT DESCLASSIFICADO

054 KAROLLINE VITORIA CORREA VILAÇA 3705XXXX NAT DESCLASSIFICADO

131 KATIA TAMIRES DEIMLING 14539XXXX NAT DESCLASSIFICADO

029 KEIMILLI NICOLY VARGAS DO
NASCIMENTO

14229XXXX NAT DESCLASSIFICADO

122 LARISSA KETHLYN RIBEIRO
KAMPHORST

14486XXXX NAT DESCLASSIFICADO

094 LUCAS RAFAEL DA SILVA CAMPIOL 15267XXXX NAT DESCLASSIFICADO

031 LUCIANA KOMMERS 15084XXXX NAT DESCLASSIFICADO

110 LUCIANA RODRIGUES 7857XXXX NAT DESCLASSIFICADO

080 MARIA VITORIA GONÇALVES 13423XXXX NAT DESCLASSIFICADO

126 MARIA VITORIA PEIXOTO DE ALMEIDA 14308XXXX NAT DESCLASSIFICADO

048 MICHELLY STEPHANY PFEIFER DAS
NEVES

2481XXXX NAT DESCLASSIFICADO

084 RAFAEL CONTRERAS WEISS 14162XXXX NAT DESCLASSIFICADO

104 RAQUEL RAUBER 15402XXXX NAT DESCLASSIFICADO

079 REBECA RIBEIRO RUPPENTHAL 14421XXXX NAT DESCLASSIFICADO

128 SABRINA TELES DOS SANTOS 122XXXX NAT DESCLASSIFICADO

120 SILVIA MARTINS DE CASTRO 7152XXXX NAT DESCLASSIFICADO

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

124 THIAGO HENRIQUE SPEJORIM 13771XXXX NAT DESCLASSIFICADO

078 VICTOR DE OLIVEIRA IBARROLA 13120XXXX NAT DESCLASSIFICADO

011 VINICIUS GABRIEL DOS SANTOS
ARAUJO

14387XXXX NAT DESCLASSIFICADO

132 WILLIAM MERLIN THOME 14894XXXX NAT DESCLASSIFICADO

047 YAGO ARIEL MACHADO 14708XXXX NAT DESCLASSIFICADO

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – ADMINISTRAÇÃO

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA RESULTADO

043 RENATO JOAQUIM PEREIRA 10987XXXX 96,00 CLASSIFICADO

121 ANDRESSA PATRICIA NEHRING 14483XXXX 92,15 CLASSIFICADO

102 THALIA DE MELO DE ABREU 13285XXXX 87,50 CLASSIFICADO

137 EMILY LAIANE MALLMANN MULLER 13898XXXX 86,87 CLASSIFICADO

139 ISABELLA ANTUNES CAREGNATO 13912XXXX 85,00 CLASSIFICADO

013 VITORIA FRANÇA DE MORAES 14332XXXX 79,93 CLASSIFICADO

015 FERNANDA BESPALEC DOS SANTOS 13096XXXX 78,77 CLASSIFICADO

069 EDUARDA INES ANTES SEHNEM 679XXXX 77,00 CLASSIFICADO

116 KETLIN LUISA SCHNEIDER 12814XXXX 74,75 CLASSIFICADO

002 AMANDA CAROLINE FERRON 12935XXXX NAT DESCLASSIFICADO

037 BIANCA SANTOS KIRCH 13791XXXX NAT DESCLASSIFICADO

082 DANIEL FELICIANO VIEIRA BRANDAO 312689XXXX NAT DESCLASSIFICADO

009 DJONY VINICIUS KLEIN WACHHOLZ 14771XXXX NAT DESCLASSIFICADO

028 DJULIA VANESSA CERNI SCHMOLLER 13959XXXX NAT DESCLASSIFICADO

035 GESSICA GRADE 12892XXXX NAT DESCLASSIFICADO

034 ISABELA EVA DE SOUZA MARTINS 14755XXXX NAT DESCLASSIFICADO

095 KENDRA RAFYZA SILVA CRUZ 15700XXXX NAT DESCLASSIFICADO

123 MARCELO MENDES RODRIGUES DA
CRUZ BERWIG

9503XXXX NAT DESCLASSIFICADO

072 MARIA JOSE RAIS CASARIN 10506XXXX NAT DESCLASSIFICADO

001 MARIANA LETICIA ALBRECHT 13442XXXX NAT DESCLASSIFICADO

091 MARIZETE THAIS MAGNABOSCO 14662XXXX NAT DESCLASSIFICADO

046 MARLON FREITAG 13835XXXX NAT DESCLASSIFICADO

053 MIRIA CARLA CARVALHO DA SILVA 9187XXXX NAT DESCLASSIFICADO

141 NATALIA LUIZA SCHUMANN VORPAGEL 14117XXXX NAT DESCLASSIFICADO

018 PRISCILA GABRIELE GOEHL 14896XXXX NAT DESCLASSIFICADO

075 RAIANE GABRIELE CERQUEIRA 13851XXXX NAT DESCLASSIFICADO

076 SAIARA PADILHA BARBIERI 6718XXXX NAT DESCLASSIFICADO

050 SAIURY MONTEIRO ELSENBACH 117XXXX NAT DESCLASSIFICADO

136 TANIA REGINA NOVACK 672XXXX NAT DESCLASSIFICADO

119 TAYLA SOTORIVA 14640XXXX NAT DESCLASSIFICADO

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

067 THAIS ALMEIDA BEZERRA DA SILVA 13235XXXX NAT DESCLASSIFICADO

127 THAIS FABRIZIA RIBEIRO AMES 13953XXXX NAT DESCLASSIFICADO

007 VANESSA CRISTINA DA SILVA MACIEL 204XXXX NAT DESCLASSIFICADO

125 WELLINGTON RUAN PETRY 14074XXXX NAT DESCLASSIFICADO

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA RESULTADO

135 MANOEL ROBERTO MARON 12320XXXX 92,29 CLASSIFICADO

039 MILLENA CRISTINE RAASCH
ALEBRANDT

12814XXXX 82,27 CLASSIFICADO

068 ALINE PAZDZIORA DOS SANTOS 13673XXXX 81,56 CLASSIFICADO

115 JEAN CARLOS FARSEN 13219XXXX 77,50 CLASSIFICADO

056 ALINE KOCHEM TORNQUIST 8591XXXX 74,00 CLASSIFICADO

062 ALINE CANTELLI BREMM 12575XXXX 65,14 CLASSIFICADO

024 VERONICA AHIMARAS VILLALBA 16040XXXX 0,00 DESCLASSIFICADO

049 ANA LUISA MARSCHNER AULER 14772XXXX NAT DESCLASSIFICADO

063 ANGELA MARIA MATTER DA ROSA 15182XXXX NAT DESCLASSIFICADO

092 FRANCIELI DOMINGOS GARCIA 10324XXXX NAT DESCLASSIFICADO

044 ISRAELLE DE MELO DANTAS BEZERRA
SILVA

00270XXXX NAT DESCLASSIFICADO

041 JONAS DE SOUZA DA SILVA 0569815XXXX NAT DESCLASSIFICADO

117 KARINA PEREIRA COSTA 12783XXXX NAT DESCLASSIFICADO

100 LEONARDO CHRISOSTHEMOS MACIEL 14445XXXX NAT DESCLASSIFICADO

096 QUELI FRANCIBEL KOSTY 8091XXXX NAT DESCLASSIFICADO

142 ROGERIO SANTOS DE JESUS 148045XXXX NAT DESCLASSIFICADO

003 VITORIA ECKERT 15015XXXX NAT DESCLASSIFICADO

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA RESULTADO

106 LAURA IZEPÃO CRIPA 13624XXXX 90,70 CLASSIFICADO

138 CAROLINE KUNZLER 13279XXXX 89,33 CLASSIFICADO

108 IBERE DE SOUZA PORTO FILHO 9530XXXX 85,00 CLASSIFICADO

008 EDUARDO LAZZARETTI BOES 13273XXXX 80,14 CLASSIFICADO

010 EDUARDO DOS SANTOS BARRETO 13106XXXX 77,92 CLASSIFICADO

014 RUAN CAIQUE CORREIA 12405XXXX 53,33 CLASSIFICADO

026 ANDERSON MARCELO GROSKLASS 11041XXXX NAT DESCLASSIFICADO

012 ELIET CAROLINE TEIXEIRA 12789XXXX NAT DESCLASSIFICADO

103 ELZIR TENORIO SIMÃO DE BRITO 52127XXXX NAT DESCLASSIFICADO

090 JARDEL BAMBERG SOARES 12814XXXX NAT DESCLASSIFICADO

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

057 JEFERSON LUAN GROTH 12692XXXX NAT DESCLASSIFICADO

134 LETICIA MINATTI 12814XXXX NAT DESCLASSIFICADO

073 MICHAEL KONRAD DA ROSA 15894XXXX NAT DESCLASSIFICADO

005 ROBERTA ALBINA HIPOLITO DE
CAMARGO

2299XXXX NAT DESCLASSIFICADO

045 YASMIN CAMILA ANTUNES 13622XXXX NAT DESCLASSIFICADO

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – GESTÃO PÚBLICA

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA RESULTADO

114 ALINE MATTOS WELLER 14468XXXX NAT DESCLASSIFICADO

111 DANIELA FERNANDES 10940XXXX NAT DESCLASSIFICADO

051 GUILHERME AUGUSTO BALD 13896XXXX NAT DESCLASSIFICADO

042 JOSE RENATO ZAVIER DOS SANTOS
JUNIOR

28475XXXX NAT DESCLASSIFICADO

040 ROSILENE GARCIA DA SILVA 648XXXX NAT DESCLASSIFICADO

NAT – Não apresentou títulos

II – Os candidatos que desejarem interpor recurso contra o resultado poderão procurar o
Departamento de Recursos Humanos, impreterivelmente no dia 31 de março de 2023, no horário
de expediente da Prefeitura Municipal, das 8h às 11h45min e das 13h15min à 17h.

III – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 28 de março de 2023.

DAIANE VANESSA PREDIGER BERWIG
Presidente da Comissão Organizadora